1

湘信院教务处〔2025〕130 号

关于 2025 年第十一届

“东方财富杯”全国大学生金融挑战赛

校级选拔赛获奖结果的通报

各二级学院：

根据《关于举办2025年第十一届“东方财富杯”全国大学

生金融挑战赛校级选拔赛的通知》（湘信院教务处〔2025〕84

号）精神，学校于2025年5月26日至6月20日举行了2025年第十

一届“东方财富杯”全国大学生金融挑战赛校级选拔赛。本次

竞赛共有1576人报名参加，根据参赛选手在模拟交易中获得的

总收益率排名，共有60名参赛选手获奖，其中一等奖10名，二

等奖20名，三等奖30名（具体获奖名单见附件），现予以通报。

附件：2025年第十一届“东方财富杯”全国大学生金融挑

战赛校级选拔赛获奖名单

教务处

2025 年 6 月 30 日

2

附件

2025年第十一届“东方财富杯”全国大学生

金融挑战赛校级选拔赛获奖名单

序号 姓名 学院 班级 获奖等级

1 张子航 国际商学院 2023级互联网金融2班 一等奖

2 李宣 国际商学院 2023级金融工程3班 一等奖

3 钟一函 管理学院 2024级财务管理6班 一等奖

4 李美菊 计算机科学与工程学院 2023级物联网工程2班 一等奖

5 曾艳 管理学院 2022级会计学9班 一等奖

6 叶璇 管理学院 2023级大数据与会计3班 一等奖

7 刘冬冬 国际商学院 2024级金融工程4班 一等奖

8 钟金铖 管理学院 2023级工程造价2班 一等奖

9 易航天 管理学院 2022级会计学6班 一等奖

10 邓久洋 管理学院 2022级工程管理2班 一等奖

11 陈博涛 管理学院 2022级财务管理6班 二等奖

12 肖汶葆 计算机科学与工程学院 2022区块链工程1班 二等奖

13 龚雅琳 国际商学院 2023级互联网金融1班 二等奖

14 刘秀玲 管理学院 2022级财务管理3班 二等奖

15 刘志坤 国际商学院 2023级金融工程3班 二等奖

16 李彬彬 国际商学院 2023级金融工程3班 二等奖

17 范程威 国际商学院 2023级金融工程1班 二等奖

18 陈尚 计算机科学与工程学院 2022级区块链工程1班 二等奖

19 刘源 管理学院 2022级工程管理2班 二等奖

20 许艺伶 艺术学院
2024级播音与主持艺术1

班
二等奖

21 蒋明珠 管理学院 2022级财务管理4班 二等奖

22 李昊 国际商学院 2024级互联网金融1班 二等奖

23 彭文晓 计算机科学与工程学院
2022级数据科学与大数

据技术1班 二等奖

24 莫金菲 国际商学院 2024级电子商务3班 二等奖

3

序号 姓名 学院 班级 获奖等级

25 刘文锐 国际商学院 2024级电子商务1班 二等奖

26 刘祥帅 国际商学院 2023级互联网金融2班 二等奖

27 成立玉 电子科学与工程学院 2022级自动化2班 二等奖

28 林徵琦 管理学院 2022级会计学5班 二等奖

29 梁书豪 管理学院 2022级财务管理1班 二等奖

30 许源 计算机科学与工程学院 2022级物联网工程1班 二等奖

31 郑丹 国际商学院 2023级互联网金融1班 三等奖

32 曾博 管理学院 2023级财务管理2班 三等奖

33 杨徐 管理学院 2023级会计学1班 三等奖

34 梁城锦 管理学院 2023级财务管理2班 三等奖

35 彭俊祺 国际商学院 2023级金融工程1班 三等奖

36 李曼宁 管理学院 2023级财务管理3班 三等奖

37 邓双龙 管理学院 2023级财务管理2班 三等奖

38 谢子杰 管理学院 2022级财务管理2班 三等奖

39 李浩 管理学院 2023级财务管理3班 三等奖

40 朱琳 管理学院 2022级财务管理2班 三等奖

41 周兴旺 管理学院 2024级财务管理6班 三等奖

42 张丽珊 管理学院 2024级财务管理3班 三等奖

43 张子航 国际商学院 2023级互联网金融2班 三等奖

44 郭雨涵 管理学院 2022级财务管理3班 三等奖

45 罗梅 管理学院 2022级会计学1班 三等奖

46 薛凯心 管理学院 2024级会计学2班 三等奖

47 陈锦蓝 管理学院 2023级财务管理4班 三等奖

48 金涛 国际商学院 2023级互联网金融2班 三等奖

49 周楚淇 国际商学院 2023级金融工程1班 三等奖

50 周慧琳 管理学院 2022级会计学1班 三等奖

51 谢子怡 管理学院 2023级财务管理2班 三等奖

52 张思雨 管理学院 2023级财务管理1班 三等奖

4

序号 姓名 学院 班级 获奖等级

53 周旦旦 管理学院 2023级财务管理专1班 三等奖

54 杨正华 国际商学院 2023级国际贸易3班 三等奖

55 朱飞豪 管理学院 2023级财务管理5班 三等奖

56 阳莉民 国际商学院 2022级电子商务4班 三等奖

57 胡江 电子科学与工程学院 2023级通信工程2班 三等奖

58 黄舒予 国际商学院 2022级商务英语3班 三等奖

59 于奕 管理学院 2023级财务管理3班 三等奖

60 李佳仁 艺术学院 2024级环境设计2班 三等奖